
Usnesení z 67. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 08. 04. 2014. 

                                                           1                                                        USNESENÍ 67. RM 08_04_2014 

   

U S N E S E N Í 
z 67. jednání Rady města Štramberka, 

                                           konaného dne 08. 04. 2014. 

          (Usnesení č. 67/1236 – 67/1262) 

 
 

Č. j.  ST/948/2014/51.2 

 
Toto usnesení je upraveno podle zákona č. 101/2000 – zákon o ochraně osobních údajů 

 

Rada města Štramberka po projednání: 

 

 
67/1236 Bere na vědomí Zprávu o problematice životního prostředí. 

 

67/1237 Bere na vědomí Zprávu o činnosti komise ŽP 
 

67/1238 Bere na vědomí Zprávu o lesním hospodářství (vč. NPP Šipka). 

 
67/1239 Bere na vědomí Zprávu o odpadovém hospodářství a černých skládkách 

 

67/1240 Bere na vědomí Zprávu o ovzduší a vodním hospodářství 

 
67/1241 Bere na vědomí Zprávu o činnosti matriky, evidence obyvatel, vidimace a legalizace, CZP 

 

67/1242 Souhlasí s umístěním venkovního mobilního posezení o výměře 6 m
2
 před provozovnou 

„Obecní restaurace“ na části pozemku p. č. 15/1 (v rozsahu chodníku) do 30. 09. 2014 dle 

podkladového materiálu.  

 

67/1243 Schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SMM 2/2014 
mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Janem Sochou a 

Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s., zastoupenými generálním ředitelem prof. 

Dr. Ing. Miroslavem Kynclem, když předmětem budoucí pozemkové služebnosti je vodoměrná šachta 
a přípojka NN k vodoměrné šachtě na pozemcích ve vlastnictví města Štramberka - p.č. 1894, p.č. 

2065/36 a p.č. 2065/25, v obci a k.ú. Štramberk. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této 
smlouvy.  

 

 

67/1244 Schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-8008157/6 mezi městem 
Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Janem Sochou a ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupenou Josefem Petřekem, IČ 

15453278, Císařská 88, 741 01 Nový Jičín – Loučka a zároveň pověřuje starostu města Štramberka 
Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 

67/1245 Schvaluje novou Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřenou  
mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, Štramberk, IČ: 00298468 a firmou EKO-KOM, a.s., 

IČ: 25134701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4 a pověřuje starostu města Ing. Jana 

Sochu podpisem této smlouvy.  

 
67/1246 Schvaluje Smlouvu o provedení ochranné deratizace, uzavřenou  mezi Městem Štramberk se 

sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk  a deratizační firmou DDesinDer, s.r.o., Odry, se sídlem Pohořská 



Usnesení z 67. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 08. 04. 2014. 

                                                           2                                                        USNESENÍ 67. RM 08_04_2014 

   

26/514, 742 35 Odry a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu jejím podpisem. 

 

67/1247/1  Schvaluje vyhodnocení poptávkového řízení na realizaci stavebních prací „Oprava 
výtlačného potrubí na koupališti Štramberk - Libotín“. 

67/1247/2 Schvaluje vítěze poptávkového řízení na realizaci stavebních prací „Oprava výtlačného 
potrubí na koupališti Štramberk - Libotín“, a to firmu PELA CZ, a.s., K Nemocnici 2133/104, 741 01 

Nový Jičín, IČ 25822454. 

67/1247/3 Schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 

firmou PELA CZ, a.s., K Nemocnici 2133/104, 741 01 Nový Jičín, IČ 25822454 na realizaci 
stavebních prací „Oprava výtlačného potrubí na koupališti Štramberk - Libotín“ a pověřuje starostu 

města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 

67/1248/1 Schvaluje vyhodnocení poptávkového řízení na realizaci stavebních prací „Oprava sacího 

potrubí na koupališti Štramberk - Libotín“. 

67/1248/2 Schvaluje vítěze poptávkového řízení na realizaci stavebních prací „Oprava sacího potrubí 
na koupališti Štramberk - Libotín“, a to firmu Pavel Bajer BAMED s.r.o., Dolní 642, 742 66 

Štramberk, IČ 11181664. 

67/1248/3 Schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 

firmou Pavel Bajer BAMED s.r.o., Dolní 642, 742 66 Štramberk, IČ 11181664 na realizaci stavebních 
prací „Oprava sacího potrubí na koupališti Štramberk - Libotín“ a pověřuje starostu města pana Ing. 

Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 

67/1249 Schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a firmou 

Apjar-TEVYB s.r.o., Žižkova 47, 741 01 Nový Jičín, IČ 26819261 na odečítací a rozúčtovací službu 
topných nákladů objektu ve vlastnictví města Štramberka na adrese Zauličí 265, 742 66 Štramberk a 

pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 
67/1250 Schvaluje Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Smlouvu č. 12107112 uzavřenou mezi Státním 

fondem životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 a městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci „Čistší Štramberk“ 

a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 
 

67/1251 Schvaluje zveřejnění záměru města poskytnout  pozemek p.č. 2941/1 o výměře 1335 m
2
, 

ostatní plocha, neplodná půda, v obci a k.ú. Štramberk, do výpůjčky na dobu neurčitou za účelem 

likvidace travního porostu spásáním kozami. 
 

 

67/1252 Neschvaluje zveřejnění záměru města prodat pozemek p.č. 984 v obci a k.ú. Štramberk. 

  

 

67/1253/1 Schvaluje Smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení, uzavřenou mezi městem 

Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, Štramberk, IČ: 00298468 a firmou ASEKOL s r.o., IČ: 27373231 
se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu 

podpisem této smlouvy. 



Usnesení z 67. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 08. 04. 2014. 

                                                           3                                                        USNESENÍ 67. RM 08_04_2014 

   

 

 

67/1253/2 Schvaluje Smlouvu o výpůjčce a používání klecových kontejnerů pro skladování 
elektrozařízení mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, Štramberk, IČ: 00298468 a firmou 

ASEKOL s r.o., IČ: 27373231, se sídlem Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4 a pověřuje 

starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 
 

 

 

67/1254 Bere na vědomí žádost MS ODS Štramberk z 31. 3. 2014 o prominutí placení nájemného za 
4 informační vitríny v roce 2014. 

 

 

 

67/1255 Schvaluje vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2014 (žádosti podané v termínu od 

19. 03. 2014 do 08. 04. 2014), na základě přílohy č. 1 podkladového materiálu dle Nařízení města č. 
1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě 

Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti s Nařízením města č. 1/2012 o 

stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě Štramberku. 

 

 

 

67/1256  Schvaluje Smlouvu o poskytování služeb koupání na koupališti Štramberk – Libotín  mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společností NOVOS NJ s.r.o. – Rekreační 

středisko „U Kateřiny“, se sídlem Libotín 979, 742 66 Štramberk, IČ 26825007 a pověřuje starostu 

města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 

 

 
67/1257/1  Schvaluje vyhodnocení poptávkového řízení na realizaci stavebních prací „Oprava 

veřejných WC na koupališti Štramberk - Libotín“. 

67/1257/2 Schvaluje vítěze poptávkového řízení na realizaci stavebních prací „Oprava veřejných WC 
na koupališti Štramberk - Libotín“, a to firmu J&D stavební práce s.r.o., Mniší 115, 742 21 
Kopřivnice, IČ 27795233. 

67/1257/3 Schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 
firmou J&D stavební práce s.r.o., Mniší 115, 742 21 Kopřivnice, IČ 27795233 na realizaci stavebních 

prací „Oprava veřejných WC na koupališti Štramberk - Libotín“ a pověřuje starostu města pana Ing. 

Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 

67/1258 Schvaluje finanční příspěvek ve výši  2 tis. Kč na 34. ročník silničního běhu Štramberská 
desítka, který se uskuteční dne 24. 05. 2014 ve Štramberku. 

 

 
67/1259 Schvaluje nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 45,69 Kč/1 m

2
  Bařiny 750/21 ve 

Štramberku v obytném domě v majetku města Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk 

panu Vladimíru Jaškovi, Štramberk, 742 66 a pověřuje  vedoucí oddělení technické správy a bytového 
hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

Staženo z programu : 

67/1260 Schvaluje  přidání další kategorie výběru vstupného do Muzea Zdeňka Buriana a  



Usnesení z 67. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 08. 04. 2014. 

                                                           4                                                        USNESENÍ 67. RM 08_04_2014 

   

schvaluje navržený ceník: 

 

 

Vstupné na celé muzeum 

Dospělí   50,- Kč 

Děti, studenti, senioři a ZP 20,- Kč 

 

Vstupné na výstavy v MZB 

Dospělí   30,- Kč 

Děti, studenti, senioři a ZP 15,- Kč 
 

 

 

 

67/1261/1 Souhlasí se změnou účelu užívání nebytových prostor z prodejny PRÁNA na pekárnu 

„Ruční výrobna Štramberských uší naší babičky“. 
 

67/1261/2 Souhlasí s udělením plné moci sloužící jako doklad pro vyřizování změny účelu užívání 

nebytových prostor s příslušnými úřady a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu k 

podpisu této plné moci.  
 

67/1261/3 Souhlasí se stavebními úpravami dle předložené projektové dokumentace. 

 

 

 

 

67/1262 Schvaluje  Smlouvu o výpůjčce, uzavřenou mezi  městem Štramberkem, se sídlem  
Náměstí 9, 742 66 Štramberk a Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, se sídlem 

Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh a zároveň pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem 

této smlouvy.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan   S o c h a         Ing. Oldřich    Š k r a b a l 

 Starosta města              místostarosta města 

 

 

 


